
 

 

 
                                     

 
 
ZKRATKY, S NIMIŽ SE SETKÁTE PŘI PROHLÍŽENÍ 
ON-LINE KATALOGU 
  
AK Audioknihy/zvukové dokumenty 
BR Brožury 
DE Detektivky 
DH Divadelní hry 
DM Dospívající mládež 
ET Elektronická tužka - v oddělení pro dětské čtenáře 
IK Interaktivní knihy - v oddělení pro dětské čtenáře 
M Mládež - v oddělení pro dětské čtenáře 
MA Mapy 
PO Poezie 
R Regionální literatura (RN Regionální literatura naučná) 
SC Sci-fi 
SK Sklad 
SH Společenské hry - v oddělení pro dětské čtenáře 
SK PO Poezie ve skladu 
TK Tematické kufříky - v oddělení pro dětské čtenáře 
 
 
!! POZOR !! 
Pokud naleznete v on-line katalogu na katalogizačním lístku u Vámi 
požadované knihy v levém dolním rohu zkratku SK, jedná se o 
publikaci, která je uložena ve skladu. Proto si zapište číslo, které se 
Vám objeví v pravém horním rohu katalogizačního lístku. Jedná se o 
tzv. signaturu a knihovnice Vám podle tohoto čísla publikaci ze skladu 
na počkání přinese. 
Zkratku SK PO má starší poezie uložená ve skladu a knihovnice Vám 
ji na vyžádání přinese. 
 
 


